
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

+ 0Gn0rI3 
  

RESOLUCION No. 96.1.1.1. 0109 

-. DR. OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ (2) 

CONSIDERANDO + 

QUE se han presentado a «ste Despacho tres testimonios «Je 

la escritura pública de constitución de la compañía SERTECPRIV CIA. 
LTDA. otorgada ante el Notario Décimo Octavo del cantón Quito el 14 
de agosto de 1995, juntamente con la solicitud para su aprobación) 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

? RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de BERTECPRIV CIA. LTDA., 
con domicilio en Quito, en los términos conatantes en la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, 
por una vea, en uno de Jos periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo Octavo del cantón 
Quita tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, 

del contenido de la presente Resolución; b) Que «el Registrador Mercantil 
del cantón Quíto, inscrita Ja referida escrítura y esta Resolución; 
y. €) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 15% ENE. 1996 

y
)
 

Con esta fecha queda inscrita la pto- 

sente Resolución bajo el No. 242_ 

del Registro Mercantil tomo... 2.X... 

se dá así cumplimiento a lo dis- 

puesto en la misma, de conformidad 

  

Oswalgó Rojas H. 

SUPERINTENDENCIA DE COXPAÑIAS 
uN. Es fiel copia de los ¿ocumentos 

  

    

  

a la establecido en el Decreto 733 

de! 22 de Agosto de 1975, rubcado 

  

mue reposan en los ioiteos de el Regisiro Oficial 878 del 29 - 
a Superin” ÑO rude v Z La andas Ahmismo Año. 

a a Ple ENE NO de 190 És 

/ A AULA 
an 

5 ERAL Y 3, 5 1S RADOR 

    

   
. ee ésar fim.ida Mo 

 


